M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 392-2023

 ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 054-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações

vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 319-2023 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ:

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Samavi Piscinas Equipamentos e Serviços Ltda – CNPJ: 23.197.522/0001-20 -

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de Bomba d’água centrífuga normalizada monoestágio, monobloco e

luva elástica para motor elétrico 50 cv, destinados à estação de captação de água do Povoado São João do Porto Alegre, zona

rural do Município de Cocos-BA - VALOR GLOBAL: R$ 7.741,10 (sete mil, setecentos e quarenta e um reais e dez

centavos) - VIGÊNCIA: 31 de agosto de 2023 a 31 de outubro de 2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.000 –

GERENC. DAS AÇÕES DA SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA - 15.452.035.2042 – Gestão do Sistema de

Abastecimento de Água - 4.4.9.0.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente - 15000000 - Fonte– LOCAL E DATA:
Cocos-BA, 31 de agosto de 2023 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.